



GLASNIK OPĆINE KAMANJE

BROJ: 02-2015

Kamanje, 05. lipnja 2015.

Izlazi po potrebi

Sadržaj

OPĆINSKO VIJEĆE

1. Odluka o I. izmjenama i dopunama proračuna Općine Kamanje za 2015. Godinu 1
2. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u vatrogastvu za 2015. godinu 15
3. Izmjene i dopune Programa izgradnje građevina i uređaja Komunalne infrastrukture u 2015. godini 15
4. Izmjene i dopune Socijalnog programa Općine Kamanje za 2015. godinu 17
5. Odluka o početku postupka prijenosa nekretnina s pripadajućim građevinama na k.č.br. 1253, 1254/1 i 1254/3, k.o. Brlog Ozaljski u vlasništvo Općine Kamanje 17
6. Odluka o raspisivanju natječaja za prodaju nekretnine u Općini Kamanje 18
7. Odluka o početku postupka bagatelne nabave – izrada Urbanističkih planova uređenja na području Općine Kamanje 18
8. Odlukao početku postupka bagatelne nabave – projekt poboljšanja energetske svojstava zgrade, građevina: Javna zgrada Po+P Vatrogasni dom Kamanje 20
9. Odluka o početku postupka bagatelne nabave – rekonstrukcija i dogradnja vatrogasnog doma (prenamjena dijela zgrade u dječji vrtić) 21

OPĆINSKI NAČELNIK

10. Izmjene i dopune Plana nabave za 2015. Godinu 23



REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA



OPĆINA KAMANJE
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 400-08/14-01/02
UR.BROJ: 2133/22-01-15-18
Kamanje, 05.06.2015. godine

ODLUKA
O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA
OPĆINE KAMANJE ZA 2015. GODINU

Na temelju članka 7. Zakona o proračunu ("NN" br. 87/08, 136/12 i 15/15), i članka 43. Statuta Općine Kamanje ("Glasnik općine Kamanje" br. 03/09, 04/11 I 01/13), Općinsko vijeće Općine Kamanje, na svojoj 12. sjednici održanoj dana 05.06.2015. godine donosi

I. IZMJENE I DOPUNE

Proračuna Općine Kamanje za 2015. godinu

Članak 1.

U Proračunu Općine Kamanje za 2015. godinu (»Glasnik Općine Kamanje" broj 06/14) u članku 1., Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja, mijenjaju se kako slijedi:

Šifra izvora prihoda 01 02 03 04 05 06 07	Br. rn.	VRSTA PRIHODA/IZDATAKA	PRORAČUN ZA 2015.GOD.	Plan Proračuna 2015 - Rebalans I	POVEĆANJE/SMANJENJE
1 2 3 4 5 6 7		8	9	10	11
		A. RAČUN PRIHODA I RASHODA			
01		6 Prihodi poslovanja	2.565.000,00	3.501.005,27	936.005,27
		7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	100.000,00	100.000,00	0,00
01		3 Rashodi poslovanja	1.133.000,00	1.500.000,00	367.000,00
01 06		4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.432.000,00	1.524.000,00	92.000,00
		RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	100.000,00	577.005,27	477.005,27
		B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA			
		8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00
01		5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	100.000,00	100.000,00	0,00
		NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	-100.000,00	-100.000,00	0,00
		C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0	-477.005,27	-477.005,27
		VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA			
		+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00	0,00	0,00
		PRIHODI I PRIMICI	2.665.000,00	3.124.000,00	459.000,00
		RASHODI I IZDACI	2.665.000,00	3.124.000,00	459.000,00

Članak 2.

Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji, utvrđuju se u Računu prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka i Računu financiranja Općine Kamanje za 2015. godinu povećavaju se odnosno smanjuju kako slijedi

REPUBLIKA HRVATSKA, Karlovačka županija, Općina Kamanje, Kamanje 106, Kamanje

ŠIFRA IZVORA PRIHODA 01 02 03 04 05 06 07	Račun / pozicija	Vrsta prihoda/izdataka	Plan 2015.	Plan Proračuna 2015 - Rebalans I	POVEĆANJE / SMANJENJE	INDEKS 2/1
			1	2	3	4
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
	6	PRIHODI POSLOVANJA	2.565.000,00	3.501.005,27	936.005,27	136,49%
	61	<i>PRIHODI OD POREZA</i>	1.265.000,00	1.529.000,00	264.000,00	120,87%
1	611	Porez i prirez na dohodak	1.175.000,00	1.439.000,00	264.000,00	122,47%
1	613	Porez na imovinu	40.000,00	40.000,00	0,00	100,00%
1	614	Porezi na robu i usluge	50.000,00	50.000,00	0,00	100,00%
		<i>POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA</i>				
	63		950.000,00	1.472.005,27	522.005,27	154,95%
	5	632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	0,00	0,00	0,00	0,00%
	5	633 Pomoći iz proračuna	500.000,00	1.022.005,27	522.005,27	204,40%
	5	634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	450.000,00	450.000,00	0,00	100,00%
	64	<i>PRIHODI OD IMOVINE</i>	34.000,00	34.000,00	0,00	100,00%
3	641	Prihodi od financijske imovine	3.000,00	3.000,00	0,00	100,00%
3	642	Prihodi od nefinancijske imovine	31.000,00	31.000,00	0,00	100,00%
		<i>PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA</i>				
	65		301.000,00	451.000,00	150.000,00	149,83%
1	651	Upravne i administrativne pristojbe	11.000,00	11.000,00	0,00	100,00%
4	652	Prihodi po posebnim propisima	50.000,00	200.000,00	150.000,00	400,00%
4	653	Komunalni doprinosi i druge naknade	240.000,00	240.000,00	0,00	100,00%
		<i>PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA</i>				
	66		10.000,00	10.000,00	0,00	100,00%
	661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	10.000,00	10.000,00	0,00	100,00%
	68	<i>KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI</i>	5.000,00	5.000,00	0,00	100,00%
1	683	Ostali prihodi	5.000,00	5.000,00	0,00	100,00%
	7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%
	7	71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%
	7	711 Prihodi od prodaje materijalne imovine -prirodnih bogatstava	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%

REPUBLIKA HRVATSKA, Karlovačka županija, Općina Kamanje, Kamanje 106, Kamanje

ŠIFRA IZVORA PRIHODA 01 02 03 04 05 06 07		Račun / pozicija	Vrsta prihoda/izdataka	Plan 2015.	Plan Proračuna 2015 - Rebalans I	Povećanje/Smanjenje	INDEKS 2/1
		3	RASHODI POSLOVANJA	1.133.000,00	1.500.000,00	367.000,00	132,39%
		31	Rashodi za zaposlene	188.700,00	282.000,00	93.300,00	149,44%
1	5	311	Plaće (bruto)	152.500,00	230.000,00	77.500,00	150,82%
1		312	Ostali rashodi za zaposlene	6.000,00	6.000,00	0,00	100,00%
1	5	313	Doprinos na plaće	30.200,00	46.000,00	15.800,00	152,32%
		32	Materijalni rashodi	574.800,00	783.500,00	208.700,00	136,31%
1		321	Naknade troškova zaposlenima	25.000,00	29.700,00	4.700,00	118,80%
1	4	322	Rashodi za materijal i energiju	125.000,00	125.000,00	0,00	100,00%
1	4	323	Rashodi za usluge	294.300,00	498.300,00	204.000,00	169,32%
	4	324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	10.500,00	10.500,00	0,00	100,00%
1		329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	120.000,00	120.000,00	0,00	100,00%
		34	Financijski rashodi	48.000,00	48.000,00	0,00	100,00%
1		342	Kamate za primljene kredite i zajmove	40.000,00	40.000,00	0,00	100,00%
1		343	Ostali financijski rashodi	8.000,00	8.000,00	0,00	100,00%
		35	Subvencije	9.000,00	9.000,00	0,00	100,00%
			Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora				
1		352		9.000,00	9.000,00	0,00	100,00%
		37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	136.000,00	138.000,00	2.000,00	101,47%
1		372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	136.000,00	138.000,00	2.000,00	101,47%
		38	Ostali rashodi	183.500,00	246.500,00	63.000,00	134,33%
1		381	Tekuće donacije	105.500,00	158.500,00	53.000,00	150,24%
1	5	382	Kapitalne donacije	70.000,00	80.000,00	10.000,00	114,29%
1		383	Kazne, penali i naknade štete	1.000,00	1.000,00	0,00	100,00%

REPUBLIKA HRVATSKA, Karlovačka županija, Općina Kamanje, Kamanje 106, Kamanje

	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	1.432.000,00	1.524.000,00	92.000,00	106,42%			
	41	<i>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</i>	70.000,00	72.000,00	2.000,00	102,86%			
1	412	Nematerijalna imovina	70.000,00	72.000,00	2.000,00	102,86%			
	42	<i>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</i>	1.362.000,00	1.452.000,00	90.000,00	106,61%			
1	4	5	6	421	Građevinski objekti	1.130.000,00	1.188.000,00	58.000,00	105,13%
1				422	Postrojenja i oprema	30.000,00	20.000,00	-10.000,00	66,67%
1		5		426	Nematerijalna proizvedena imovina	202.000,00	244.000,00	42.000,00	120,79%

ŠIFRA IZVORA PRIHODA 01 02 03 04 05 06 07	Račun / pozicija	Vrsta prihoda/izdataka	Plan 2015.	Plan Proračuna 2015 - Rebalans I	Povećanje/Smanjenje	INDEKS 2/1
		8 PRIMICI OD FINANIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0,00	0,00	0,00	0,00%
		84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	0,00	0,00	0,00	0,00%
7		842 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	0,00	0,00	0,00	0,00%
		5 IZDACI ZA FINANIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%
		54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%
1		542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%

Šifra izvora

1 Opći prihodi i primici

2 Doprinosi

3. Vlastiti prihodi

4 Prihodi za posebne namjene

5

Pomoći

6 Donacije

7 Prihodi od prod. nef. imovine i nadoknada štete s osn. osigur

8 Namjenski primici od zaduživanja

ŠIFRA IZVORA PRIHODA 01 02 03 04 05 06 07	Račun / pozicija	Vrsta prihoda/izdataka	Plan 2015.	Plan Proračuna 2015 - Rebalans I	Povećanje/Smanjenje	INDEKS 2/1
---	---------------------	------------------------	------------	-------------------------------------	---------------------	---------------

POSEBNI DIO
RAZDJEL 001: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA I
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

GLAVA 00101: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA I
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

PROGRAM P1001: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA

FUNKCIJA 011: OPĆE JAVNE USLUGE

**AKTIVNOST A1001 01: Administrativni poslovi Općinskog vijeća i Općinskog
načelnika**

	3	RASHODI POSLOVANJA	71.000,00	91.000,00	20.000,00	128,17%
	32	Materijalni rashodi	40.000,00	40.000,00	0,00	100,00%
1	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00	40.000,00	0,00	100,00%
	38	Ostali rashodi	31.000,00	51.000,00	20.000,00	164,52%
	381	Tekuće donacije	10.000,00	30.000,00	20.000,00	300,00%
1	5	382 Kapitalne donacije	20.000,00	20.000,00	0,00	100,00%
	383	Kazne, penali i naknade štete	1.000,00	1.000,00	0,00	100,00%

AKTIVNOST A1001 02: Održavanje izbora, referendum, popis stanovništva

	3	RASHODI POSLOVANJA	70.000,00	70.000,00	0,00	100,00%
	32	Materijalni rashodi	70.000,00	70.000,00	0,00	100,00%
1	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.000,00	70.000,00	0,00	100,00%

AKTIVNOST A1001 03: Suf. političkih stranaka zastup. u Opć. Vijeću

	3	RASHODI POSLOVANJA	1.500,00	1.500,00	0,00	100,00%
	38	Ostali rashodi	1.500,00	1.500,00	0,00	100,00%
1	381	Tekuće donacije	1.500,00	1.500,00	0,00	100,00%

AKTIVNOST A1001 04: Administrativni i računovodstveni poslovi

	3	RASHODI POSLOVANJA	301.500,00	301.500,00	0,00	100,00%
	31	Rashodi za zaposlene	162.000,00	162.000,00	0,00	100,00%

REPUBLIKA HRVATSKA, Karlovačka županija, Općina Kamanje, Kamanje 106, Kamanje

1	311	Plaće (bruto)	130.000,00	130.000,00	0,00	100,00%
1	312	Ostali rashodi za zaposlene	6.000,00	6.000,00	0,00	100,00%
1	313	Doprinosi na plaće	26.000,00	26.000,00	0,00	100,00%
	32	Materijalni rashodi	135.500,00	135.500,00	0,00	100,00%
1	321	Naknade troškova zaposlenima	25.000,00	25.000,00	0,00	100,00%
2	3	322 Rashodi za materijal i energiju	40.000,00	40.000,00	0,00	100,00%
1	3	323 Rashodi za usluge	50.000,00	50.000,00	0,00	100,00%
	4	324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	10.500,00	10.500,00	0,00	100,00%
1		329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100,00%
	34	Financijski rashodi	4.000,00	4.000,00	0,00	100,00%
1	343	Ostali financijski rashodi	4.000,00	4.000,00	0,00	100,00%
AKTIVNOST A1001 05: Javni radovi						
	3	RASHODI POSLOVANJA	26.700,00	124.700,00	98.000,00	467,04%
	31	Rashodi za zaposlene	26.700,00	120.000,00	93.300,00	449,44%
4	311	Plaće (bruto)	22.500,00	100.000,00	77.500,00	444,44%
4	313	Doprinosi na plaće	4.200,00	20.000,00	15.800,00	476,19%
	32	Materijalni rashodi	0,00	4.700,00	4.700,00	#DIV/0!
4	321	Naknade troškova zaposlenima	0,00	4.700,00	4.700,00	#DIV/0!
AKTIVNOST A1001 06: Nabava imovine za potrebe JUO						
	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	54.000,00	56.000,00	0,00	103,70%
	41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	0,00	2.000,00	2.000,00	#DIV/0!
	412	Nematerijalna imovina	0,00	2.000,00	2.000,00	#DIV/0!
	42	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	54.000,00	54.000,00	0,00	100,00%
1	2	422 Postrojenja i oprema	10.000,00	10.000,00	0,00	100,00%
2	426	Nematerijalna proizvedena imovina	44.000,00	44.000,00	0,00	100,00%
AKTIVNOST A1001 07: Kratkoročno i dugoročno zaduženje						
	3	RASHODI POSLOVANJA	44.000,00	44.000,00	0,00	100,00%
	34	Financijski rashodi	44.000,00	44.000,00	0,00	100,00%
1	2	342 Kamate za primljene kredite i zajmove	40.000,00	40.000,00	0,00	100,00%
1		343 Ostali financijski rashodi	4.000,00	4.000,00	0,00	100,00%
	5	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%
	54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%

REPUBLIKA HRVATSKA, Karlovačka županija, Općina Kamanje, Kamanje 106, Kamanje

1	542		1	542	Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%
PROGRAM P1002: PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA									
FUNKCIJA 047: EKONOMSKI POSLOVI									
AKTIVNOST A1002 01: Prostorno planska dokumentacija									
	4			4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	18.000,00	200.000,00	182.000,00	1111,11%
	42			42	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	18.000,00	200.000,00	182.000,00	1111,11%
2	426			426	Nematerijalna proizvedena imovina	18.000,00	200.000,00	182.000,00	1111,11%
FUNKCIJA 064: ULIČNA RASVJETA									
KAPITALNI PROJEKT K1002 01: Izgradnja i obnova mreže javne rasvjete									
	4			4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	40.000,00	251.000,00	211.000,00	627,50%
	42			42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine imovine	40.000,00	251.000,00	211.000,00	627,50%
1	6			421	Građevinski objekti	40.000,00	251.000,00	211.000,00	627,50%
PROGRAM P1003: RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA									
FUNKCIJA 04: EKONOMSKI POSLOVI									
KAPITALNI PROJEKT K1003 01: Izrada projektne dokumentacije za nogostup Kamanje-željezničke stanica i Brlograd-željeznička stanica									
	4			4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	60.000,00	0,00	-60.000,00	0,00%
	42			42	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	60.000,00	0,00	-60.000,00	0,00%
2	4			426	Nematerijalna proizvedena imovina	60.000,00	0,00	-60.000,00	0,00%
KAPITALNI PROJEKT K1003 02: Rekonstrukcija cesta i izgradnja ostalih objekata									
	4			4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%
	42			42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine imovine	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%
1	4	6		421	Građevinski objekti	100.000,00	100.000,00	0,00	100,00%
KAPITALNI PROJEKT K1003 03: Uređenje parkirališta u Kamanju									
	4			4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	200.000,00	160.000,00	-40.000,00	80,00%
	42			42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	160.000,00	-40.000,00	80,00%
1	4	6		421	Građevinski objekti	200.000,00	160.000,00	-40.000,00	80,00%

PROGRAM P1004: UPRAVLJANJE IMOVINOM						
FUNKCIJA 013: OPĆE JAVNE USLUGE						
AKTIVNOST A1004 01: Višegodišnji zakup i opremanje poslovne zgrade						
		3	RASHODI POSLOVANJA	22.000,00	22.000,00	100,00%
		32	Materijalni rashodi	22.000,00	22.000,00	100,00%
		323	Rashodi za usluge	22.000,00	22.000,00	100,00%
		4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	70.000,00	70.000,00	100,00%
		41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	70.000,00	70.000,00	100,00%
1		412	Nematerijalna imovina	70.000,00	70.000,00	100,00%
		42	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	0,00	0,00	#DIV/0!
1	2	4	422 Postrojenja i oprema	0,00	0,00	#DIV/0!
PROGRAM P1005: POTICANJE RAZVOJA TURIZMA						
FUNKCIJA 04: EKONOMSKI POSLOVI						
KAPITALNI PROJEKAT K1005 01: PROJEKTI TURISTIČKOG RAZVOJA						
		3	RASHODI POSLOVANJA	50.000,00	85.000,00	170,00%
		32	Materijalni rashodi	50.000,00	85.000,00	170,00%
1	3	4	323 Rashodi za usluge	50.000,00	85.000,00	170,00%
1		329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	0,00	#DIV/0!
		4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	60.000,00	0,00	0,00%
		42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	60.000,00	0,00	0,00%
1	4	6	421 Građevinski objekti	50.000,00	0,00	0,00%
	4	422	Postrojenja i oprema	10.000,00	0,00	0,00%
PROGRAM P1006: PREDŠKOLSKI ODGOJ						
FUNKCIJA 091: PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE						
KAPITALNI PROJEKAT K1006 01: Rekonstrukcija javne zgrade za uređenje dječjeg vrtića						
		4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	670.000,00	607.000,00	90,60%
		42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	670.000,00	607.000,00	90,60%
2	4	421	Građevinski objekti	670.000,00	607.000,00	90,60%
AKTIVNOST A1006 01: Sufinanciranje boravka djece u vrtiću						
		3	RASHODI POSLOVANJA	70.000,00	70.000,00	100,00%
		37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	70.000,00	70.000,00	100,00%
1		372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	70.000,00	70.000,00	100,00%
AKTIVNOST A1006 02: Sufinanciranje predškole						

REPUBLIKA HRVATSKA, Karlovačka županija, Općina Kamanje, Kamanje 106, Kamanje

	3	RASHODI POSLOVANJA	3.000,00	3.000,00	0,00	100,00%
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.000,00	3.000,00	0,00	100,00%
1	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.000,00	3.000,00	0,00	100,00%
PROGRAM P1007: OSNOVNOŠKOLSKO I SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE						
FUNKCIJA 09: OBRAZOVANJE						
AKTIVNOST A1007 01: Sufinanciranje prijevoza učenika						
	3	RASHODI POSLOVANJA	40.000,00	40.000,00	0,00	100,00%
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	40.000,00	40.000,00	0,00	100,00%
1	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	40.000,00	40.000,00	0,00	100,00%
PROGRAM P1008: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE						
FUNKCIJA 081: SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA						
KAPITALNI PROJEKAT K1008 01: Dokumentacija i izgradnja sportske dvorane						
	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	80.000,00	0,00	-80.000,00	0,00%
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000,00	0,00	-80.000,00	0,00%
2	4	426 Nematerijalna proizvedena imovina	80.000,00	0,00	-80.000,00	0,00%
AKTIVNOST A1008 01: Donacije sportskim društvima						
	3	RASHODI POSLOVANJA	30.000,00	30.000,00	0,00	100,00%
	38	Donacije i ostali rashodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100,00%
1	381	Tekuće donacije	30.000,00	30.000,00	0,00	100,00%
PROGRAM P1009: POTPORA POLJOPRIVREDI						
FUNKCIJA 042: EKONOMSKI POSLOVI-POLJPRIVREDA						
AKTIVNOST A1009 01: Subvencije poljoprivrednicima						
	3	RASHODI POSLOVANJA	2.000,00	2.000,00	0,00	100,00%
	35	Subvencije	2.000,00	2.000,00	0,00	100,00%
	352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	2.000,00	2.000,00	0,00	100,00%
1						
PROGRAM P1010: SOCIJALNA SKRB						
FUNKCIJA 104: OBITELJ I DJECA						
AKTIVNOST A1010 01: Pomoć u ogrijevnom drvu						
	3	RASHODI POSLOVANJA	5.000,00	7.000,00	2.000,00	140,00%

REPUBLIKA HRVATSKA, Karlovačka županija, Općina Kamanje, Kamanje 106, Kamanje

		37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade						
				5.000,00	7.000,00	2.000,00	140,00%		
1		372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	5.000,00	7.000,00	2.000,00	140,00%		
			AKTIVNOST A1010 02: Opremanje novorođenčadi						
		3	RASHODI POSLOVANJA	15.000,00	15.000,00	0,00	100,00%		
		37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.000,00	15.000,00	0,00	100,00%		
1		372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.000,00	15.000,00	0,00	100,00%		
			AKTIVNOST A1010 03: Ostala prava iz Socijalnog programa						
		3	RASHODI POSLOVANJA	3.000,00	3.000,00	0,00	100,00%		
		37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.000,00	3.000,00	0,00	100,00%		
1		372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.000,00	3.000,00	0,00	100,00%		
			AKTIVNOST A1010 04: Financiranje Crvenog križa						
		3	RASHODI POSLOVANJA	5.000,00	8.000,00	3.000,00	160,00%		
		38	Donacije i ostali rashodi	5.000,00	8.000,00	3.000,00	160,00%		
1		381	Tekuće donacije	5.000,00	8.000,00	3.000,00	160,00%		
			PROGRAM P1011: ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA						
			FUNKCIJA 032: JAVNI RED I SIGURNOST						
			AKTIVNOST A1011 01: Protupožarna i civilna zaštita						
		3	RASHODI POSLOVANJA	82.300,00	122.300,00	40.000,00	148,60%		
		32	Materijalni rashodi	12.300,00	12.300,00	0,00	100,00%		
1	3	4	323 Rashodi za usluge	12.300,00	12.300,00	0,00	100,00%		
		38	Donacije i ostali rashodi	70.000,00	110.000,00	40.000,00	157,14%		
1		381	Tekuće donacije	20.000,00	50.000,00	30.000,00	250,00%		
1		5	382 Kapitalne donacije	50.000,00	60.000,00	10.000,00	120,00%		
			PROGRAM P1012: PROMICANJE KULTURE						
			FUNKCIJA 082: SLUŽBE KULTURE						
			AKTIVNOST A1012 01: Donacije neprofitnim organizacijama koje promiču kulturu						
		3	RASHODI POSLOVANJA	30.000,00	30.000,00	0,00	100,00%		
		38	Donacije i ostali rashodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100,00%		
1		381	Tekuće donacije	30.000,00	30.000,00	0,00	100,00%		
			PROGRAM P1013: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE						

REPUBLIKA HRVATSKA, Karlovačka županija, Općina Kamanje, Kamanje 106, Kamanje

FUNKCIJA 064: ULIČNA RASVJETA						
TEKUĆI PROJEKT T1013 01: Troškovi i održavanje javne rasvjete						
		3	RASHODI POSLOVANJA	100.000,00	100.000,00	0,00 100,00%
		32	Materijalni rashodi	100.000,00	100.000,00	0,00 100,00%
2	3	322	Rashodi za materijal i energiju	70.000,00	70.000,00	0,00 100,00%
1	3	323	Rashodi za usluge	30.000,00	30.000,00	0,00 100,00%
FUNKCIJA 045: PROMET						
TEKUĆI PROJEKT T1013 02: Održavanje javnih površina u zimskim uvjetima						
		3	RASHODI POSLOVANJA	40.000,00	40.000,00	0,00 100,00%
		32	Materijalni rashodi	40.000,00	40.000,00	0,00 100,00%
2	3	322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	10.000,00	0,00 100,00%
1	3	323	Rashodi za usluge	30.000,00	30.000,00	0,00 100,00%
TEKUĆI PROJEKT T1013 03: Održavanje asfaltnih površina i makadamskih puteva						
		3	RASHODI POSLOVANJA	50.000,00	100.000,00	50.000,00 200,00%
		32	Materijalni rashodi	50.000,00	100.000,00	50.000,00 200,00%
1	3	323	Rashodi za usluge	50.000,00	100.000,00	50.000,00 200,00%
FUNKCIJA 066: USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE						
TEKUĆI PROJEKT T1013 04: Održavanje javnih površina i groblja te objekata na groblju						
		3	RASHODI POSLOVANJA	35.000,00	35.000,00	0,00 100,00%
		32	Materijalni rashodi	35.000,00	35.000,00	0,00 100,00%
		322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	5.000,00	0,00 100,00%
1	3	323	Rashodi za usluge	30.000,00	30.000,00	0,00 100,00%
		4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	80.000,00	80.000,00	0,00 100,00%
		42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine imovine	80.000,00	80.000,00	0,00 100,00%
1	6	421	Građevinski objekti	70.000,00	70.000,00	0,00 100,00%
		422	Oprema	10.000,00	10.000,00	0,00 100,00%
PROGRAM P1014: JAČANJE GOSPODARSTVA						
FUNKCIJA 01: OPĆE JAVNE USLUGE						

REPUBLIKA HRVATSKA, Karlovačka županija, Općina Kamanje, Kamanje 106, Kamanje

AKTIVNOST A1014 01: Rad Razvojne agencije Karlovačke županije						
	3	RASHODI POSLOVANJA		7.000,00	7.000,00	0,00 100,00%
	35	Subvencije		7.000,00	7.000,00	0,00 100,00%
1	352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora		7.000,00	7.000,00	0,00 100,00%
AKTIVNOST A1014 02: Donacije LAG Vallis Colapis						
	3	RASHODI POSLOVANJA		3.000,00	3.000,00	0,00 100,00%
	38	Donacije i ostali rashodi		3.000,00	3.000,00	0,00 100,00%
1	381	Tekuće donacije		3.000,00	3.000,00	0,00 100,00%
AKTIVNOST A1014 03: Strateški razvojni program						
	3	RASHODI POSLOVANJA		0,00	119.000,00	119.000,00 #DIV/0!
	32	Materijalni rashodi		0,00	119.000,00	119.000,00 #DIV/0!
1	323	Rashodi za usluge		0,00	119.000,00	119.000,00 #DIV/0!
PROGRAM P1015: ZAŠTITA OKOLIŠA						
FUNKCIJA 05: ZAŠTITA OKOLIŠA						
AKTIVNOST A1015 01: Donacije Centru za gospodarenje otpadom						
	3	RASHODI POSLOVANJA		6.000,00	6.000,00	0,00 100,00%
	38	Donacije i ostali rashodi		6.000,00	6.000,00	0,00 100,00%
1	381	Tekuće donacije		6.000,00	6.000,00	0,00 100,00%
AKTIVNOST A1015 02: Zbrinjavanje komunalnog otpada - deponij Ilovac						
	3	RASHODI POSLOVANJA		20.000,00	20.000,00	0,00 100,00%
	32	Materijalni rashodi		20.000,00	20.000,00	0,00 100,00%
1	3	323 Rashodi za usluge		20.000,00	20.000,00	0,00 100,00%

Članak 3.

Ova Odluka o I. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Kamanje za 2015. godinu stupa na snagu danom objave u "Glasniku Općine Kamanje", a primjenjuje se od 01.01.2015. godine.

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA:
Ivan Lukunić, v.r.**

Na temelju članka 3. stavka 1. Zakona o vatrogastvu ("Narodne novine" broj 106/99) i članka 26. Statuta općine Kamanje («Glasnik općine Kamanje» br. 03/09, 04/11 i 01/13), Općinsko vijeće općine Kamanje na svojoj 12. sjednici održanoj dana 05.06.2015. god. donosi

**IZMJENE I DOPUNE
Programa javnih potreba u vatrogastvu za
2015. godinu**

Članak 1.

U Programu javnih potreba u vatrogastvu za 2015. godinu („Glasnik Općine Kamanje“ broj 06/14), mijenja se:

- Članak 1. točka 4. stavak 1. koji sada glasi:

Programski zadatak	Iznos planiranih rashoda
1. Redovita djelatnost VZO Kamanje	48.500,00
a) Troškovi redovite djelatnosti	48.500,00
2. Financiranje programskih djelatnosti HGSS Stanice Karlovac	1.500,00
a) Troškovi HGSS Stanice Karlovac	1.500,00
3. Kapitalna ulaganja	60.000,00
a) Nabava opreme	52.000,00
b) Troškovi registracije vozila i održavanje opreme	5.000,00
c) Troškovi osposobljavanja vatrogasnih kadrova	3.000,00

- Članak 1. točka 4. stavak 2. koji sada glasi:

„Sredstva za redovitu djelatnost Vatrogasne zajednice općine Kamanje ukupnom iznosu od 48.500,00 kn isplaćivati će se na žiro račun Vatrogasne zajednice općine Kamanje. Financiranje programskih djelatnosti HGSS Stanice Karlovac isplaćivati će se u godišnjem iznosu od 1.500,00 kuna.“

- Članak 1. točka 4. stavak 4. koji sada glasi:

„Sredstva za kapitalna ulaganja, u ukupnom iznosu od 60.000,00 kn, isplaćivati će se u skladu sa proračunskim mogućnostima ovisno o pritjecanju proračunskih sredstava u Proračun općine Kamanje u 2015. godini na temelju zaključka Općinskog načelnika.“

Članak 2.

Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba u vatrogastvu za 2015. godinu stupaju na snagu osam dana nakon objave u „Glasniku Općine Kamanje“, a primjenjivati će se od 01.01.2015. godine.

KLASA: 214-01/14-01/03

UR.BROJ: 2133/22-01-15-02

U Kamanju, 05.06.2015. godine

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA:**

Ivan Lukunić, v.r.

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03. - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 90/11 i 144/12) i članka 26. Statuta Općine Kamanje ("Glasnik Općine Kamanje" broj 03/09, 04/11 i 01/13), na svojoj 12. sjednici održanoj dana 05.06.2015. godine, donosi

**IZMJENE I DOPUNE
Programa izgradnje građevina i uređaja
komunalne infrastrukture u 2015. godini**

Članak 1.

U Programu izgradnje građevine i uređaja komunalne infrastrukture u 2015. godini ("Glasnik Općine Kamanje" br. 06/2014) mijenja se:

- Članak 5. koji sada glasi:

A) Građevine i uređaji komunalne infrastrukture:

Vrsta poslova	Vrijednost u kn	Izvori financiranja		Rok izrade
Izgradnja i obnova mreže javne rasvjete	251.000,00	Općina Kamanje Konto 421 – 59.000,00 kn	Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU 192.000,00 kn	31.10.2015.
Rekonstrukcija cesta i izgradnja ostalih objekata	100.000,00	Općina Kamanje Konto 421 – 60.000,00 kn	Karlovačka županija 40.000,00 kn	30.11.2015.
Uređenje parkirališta u Kamanju	160.000,00	Općina Kamanje Konto 421 – 70.000,00 kn	Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja 90.000,00 kn	31.10.2015
Rekonstrukcija javne zgrade za potrebe dječjeg vrtića	607.000,00	Općina Kamanje Konto 421 – 207.000,00 kn	Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 400.000,00 kn	31.12.2015
Izrada nadstrešnice u mjesnom groblju u Kamanju	70.000,00	Općina Kamanje Konto 421 –70.000,00 kn		31.10.2015

UKUPNO: građevine i uređaji komunalne infrastrukture: 1.188.000,00 kn

B) Izrada projektne dokumentacije

Vrsta poslova	Vrijednost u kn	Izvori financiranja		Rok izrade
Izrada Urbanističkog plana sukladno PPUO Kamanje Konto – 426	200.000,00	Općina Kamanje Konto 426 – 100.000,00 kn	Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja 100.000,00 kn	31.12.2015

UKUPNO PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA: 200.000,00 kn

Članak 2.

U Programu izgradnje građevine i uređaja komunalne infrastrukture u 2015. godini ("Glasnik Općine Kamanje" br. 06/2014) mijenja se:

- Članak 6. koji sada glasi:

Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabava opreme iz članka 5. ovog Programa financirati će se iz:

➤ Karlovačka županija	40.000,00 kn
➤ Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU	192.000,00 kn
➤ Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja	190.000,00 kn
➤ Fond za zaštitu okoliša i energetska učinkovitost	400.000,00 kn
➤ Prihodi Općine Kamanje	566.000,00 kn

UKUPNO:

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u "Glasniku općine Kamanje".

KLASA: 360-02/14-01/01

UR.BROJ: 2133/22-01-15-02

Kamanje, 05.06.2015. godine

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA:**

Ivan Lukunić, v.r.

Temeljem članka 5., stavak 2. i članka 14. Zakona o socijalnoj skrbi (NN br. 33/12) i članka 26. Statuta općine Kamanje («Glasnik općine Kamanje» br. 03/09, 04/11 i 01/13), Općinsko vijeće općine Kamanje na svojoj 12. sjednici održanoj dana 05.06.2015. godine donijelo je

IZMJENE I DOPUNE

Socijalnog programa Općine Kamanje za 2015. god.

Članak 1.

U Socijalnom programu Općine Kamanje za 2015. godinu („Glasnik Općine Kamanje“ br. 06/2014) mijenja se:

- članak 7. koji sada glasi:

„ V. POTREBNA SREDSTVA

1. Pomoć u ogrjevnom drvu 7.000,00 kn
2. Naknada pogrebnih troškova 1.000,00 kn
3. Novčana pomoć za opremanje novorođenčadi 15.000,00 kn
4. Jednokratna novčana pomoć 2.000,00 kn
5. Sufinanciranje boravka djece u Dječjem vrtiću «Zvončić» u Ozlju i u Dječjem vrtiću „Didi“ u Žakanju 70.000,00 kn
6. Sufinanciranje predškole 3.000,00 kn
7. Troškovi prijevoza učenika

1.388.000,00 kn

Osnovne škole Kamanje 40.000,00 kn

UKUPNO:

138.000,00 kn

Članak 2.

Ove Izmjene i dopune Socijalnog programa Općine Kamanje stupa na snagu osam dana nakon objave u «Glasniku Općine Kamanje», a primjenjuje se od 01.01.2015. godine.

KLASA: 550-01/14-01/01

UR.BROJ: 2133/22-01-15-02

Kamanje, 05.06.2015. godine

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA:**

Ivan Lukunić, v.r.

Na temelju Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13), članka 26. Statuta Općine Kamanje („Glasnik Općine Kamanje“ br. 03/09, 04/11 i 01/13) i članka 7. Ugovora o zakupu sklopljenog između Općine Kamanje i Obrta za promidžbu i reklamu „PROM OKA“ Općinsko vijeće Općine Kamanje na svojoj 12. sjednici održanoj dana 05.06.2015. godine donosi

ODLUKU

o početku postupka prijena nekretnina s pripadajućim građevinama na k.č.br. 1253, 1254/1 i 1254/3, k.o. Brlog Ozaljski u vlasništvo Općine Kamanje

Članak 1.

Sukladno Ugovoru o zakupu sklopljenog između Općine Kamanje i Obrta za promidžbu i

reklamu „PROM OKA“, vl. Stjepan Kolenac, dana 21.04.2010. godine predlaže se upis vlasništva nad nekretninama s pripadajućim građevinama na k.č.br. 1253, 1254/1 i 1254/3, k.o. Brlog Ozaljski u vlasništvo Općine Kamanje.

Članak 2.

Ovlašćuje se načelnik Damir Mateljan za pokretanje postupka kod Ureda za katastar i Zemljišno-knjižnog odjela i provedbu upisa vlasništava na nekretninama iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.

Nakon provedenog upisa nekretnina iz članka 1. ove Odluke u vlasništvo Općine Kamanje, sprovesti će se procjena nekretnina i uknjižiti u inventuru Općine Kamanje.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 943-02/15-01/01
UR.BROJ: 2133/22-01-15-01
U Kamanju, 05.06.2015. godine

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA:**

Ivan Lukunić, v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), te članka 26. Statuta Općine Kamanje („Glasnik Općine Kamanje“ broj 03/09, 04/11 i 01/13), Općinsko vijeće Općine Kamanje na svojoj 12. sjednici dana 05.06.2015. godine donosi

**ODLUKU
o raspisivanju natječaja za prodaju
nekretnina
u Općini Kamanje**

Članak 1.

Raspisuje se natječaj za prodaju nekretnina u Općini Kamanje i to:

Katastarska čestica	Katastarska općina	Površina u m ²	Cijena po m ² u eurima	Ukupna početna cijena u eurima
1154/1	Brlog Ozaljski	1201 m ²	7,00	8.407,00
1434	Police Pirišće	737 m ²	1,00	737,00
1440	Police Pirišće	29 m ²	1,00	29,00
			Ukupno	9.173,00

Članak 2.

Zadužuje se načelnik Damir Mateljan za provedbu ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u Glasniku općine Kamanje.

KLASA: 940-01/15-01/01
URBROJ: 2133/22-01-15-01
Kamanje, 05.06.2015. godine

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA:**

Ivan Lukunić, v.r.

Na temelju članka 6. Odluke o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti („Glasnik Općine Kamanje“ broj 01/14), članka 26. Statuta Općine Kamanje („Glasnik Općine Kamanje“ br. 03/09, 04/11 i 01/13) Općinsko vijeće Općine Kamanje na svojoj 12. sjednici održanoj dana 05.06.2015. godine donosi

**ODLUKU
o početku postupka bagatelne nabave –
izrada Urbanističkih planova uređenja na
području Općine Kamanje**

Članak 1.

1. PODACI O NARUČITELJU:
Općina Kamanje, Kamanje106, 47282 Kamanje
MB: 02549301
OIB: 01582703044

2. PODACI O ODGOVORNOJ OSOBI NARUČITELJA, ČLANOVIMA

POVJERENSTVA I VODITELJU POVJERENSTVA:

- Damir Mateljan, Općinski načelnik Kamanje, odgovorna osoba naručitelja
- Članovi Povjerenstva:
 1. Silvija Janjac – za predsjednicu
 2. Ivan Žokvić - član i
 3. Dragutin Ivančić – član

3. PREDMET, NAČIN I ROK PROVEDBE POSTUPKA NABAVE:

- Predmet postupka bagatelne nabave: Usluga izrade Urbanističkih planova uređenja na području Općine Kamanje sukladno Zakonu o prostornom uređenju (NN 153/13)
- Red. br. nabave u Planu nabave: 19.
- Način provedbe postupka bagatelne nabave: prikupljanje ponuda Pozivom za dostavu ponuda.
- Pozive dostaviti:
 1. APE d.o.o. za arhitekturu, planiranje i ostale poslovne djelatnosti, Ozaljska 61/1. kat, 10 000 Zagreb
 2. ADF d.o.o., Karlovac, M. Vrhovca 7
 3. URBANISTIČKI ZAVOD GRADA ZAGREBA d.o.o., Zagreb, Braće Domany 4
- rok provedbe postupka nabave: 90 dana od dana donošenja ove Odluke.

4. PROCJENJENA VRIJEDNOST

NABAVE: 160.000,00 kn bez PDV-a

PLANIRANA VRIJEDNOST NABAVE:
Sredstva su planirana u Proračunu Općine Kamanje u iznosu od 200.000,00 kn, uključujući i PDV, na poziciji R048, PROGRAM P1002: PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA, konto 426 - Nematerijalna proizvedena imovina.

5. NAČIN I UVJETI PLAĆANJA, TE NAČIN KOJIM SU OSIGURANA FINACIJSKA SREDSTVA ZA NABAVU:

- Način i uvjeti plaćanja: plaćanje na žiro-račun izvoditelja usluge, a po sklapanju ugovora o sufinanciranju sa Ministarstvom graditeljstva i prostornog uređenja te izvršenoj usluzi temeljem ispostavljenih računa u roku od 30 dana od dana dostave računa.
- način kojim su osigurana financijska sredstva za nabavu: sredstva iz Proračuna Općine Kamanje i Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja

6. JAMSTVA

- Ponuditelj mora dostaviti izjavu da će, ako bude izabran kao najpovoljniji, predati naručitelju bjanko zadužnicu ovjerenu od strane javnog bilježnika, za uredno obavljanje ugovora.

7. OCJENJIVANJE povoljnosti prikupljenih ponuda obavljati će se temeljem dostavljenih ponuda, a kriterij za odabir najpovoljnije ponude je ponuda s najnižom cijenom.

8. ODABIR NAJPOVOLJNIJE PONUDE izvršiti će odgovorna osoba naručitelja na prijedlog Povjerenstva iz točke 2. ovog Članka, bez javnog otvaranja ponuda. Sa odabranim najpovoljnijim ponuditeljem, Općinski načelnik zaključiti će Ugovor o usluzi izrade Urbanističkih planova uređenja na području Općine Kamanje.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u „Glasniku općine Kamanje“.

KLASA: 350-01/15-01/02

UR.BROJ: 2133/22-01-15-01

U Kamanju, 05.06.2015. godine

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA:**

Ivan Lukunić, v.r.

Na temelju članka 6. Odluke o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti („Glasnik Općine Kamanje“ broj 01/14), članka 26. Statuta Općine Kamanje („Glasnik Općine Kamanje“ br. 03/09, 04/11 i 01/13) i članka 2. Odluke o komunalnim poslovima koji se mogu obavljati na temelju ugovora na području općine Kamanje („Glasnik općine Kamanje“ 02/10) Općinsko vijeće Općine Kamanje na svojoj 12. sjednici održanoj dana 05.06.2015. godine donosi

O D L U K U

o početku postupka bagatelne nabave – projekt poboljšanja energetske svojstava zgrade, građevina: Javna zgrada Po+P Vatrogasni dom Kamanje

Članak 1.

1. PODACI O NARUČITELJU:

Općina Kamanje, Kamanje106, 47282 Kamanje
MB: 02549301
OIB: 01582703044

2. PODACI O ODGOVORNOJ OSOBI NARUČITELJA, ČLANOVIMA POVJERENSTVA I VODITELJU POVJERENSTVA:

- Damir Mateljan, Općinski načelnik Kamanje, odgovorna osoba naručitelja
- Članovi Povjerenstva:
 1. Stjepan Masršić – predsjednik
 2. Višnja Stipančić Car - član i
 3. Ivan Žokvić – član

3.PREDMET, NAČIN I ROK PROVEDBE POSTUPKA NABAVE:

- predmet postupka bagatelne nabave: Projekt poboljšanja energetske svojstava zgrade, građevina: Javna zgrada Po+P Vatrogasni dom Kamanje
- način provedbe postupka bagatelne nabave: prikupljanje ponuda Pozivom za dostavu ponuda. Pozive dostaviti:

4. Ladika d.o.o., Kamanje, Kamanje 58

5. Zidarsko fasaderski obrt Ivančić, vl. Branko Ivančić, Kamanje, Orljakovo 39c

6. Zidarstvo Priselac, vl. Srećko Priselac, Kamanje, Kamanje 39

7. Građevinsko-trgovački obrt DELAČ, vl. Rudolf Delač, Karlovac, Triglavska 30

8. Centrogradnja d.o.o., Karlovac, Banija bb

9. Guštin d.o.o., Ozalj, Vrškovac 16

- Rok provedbe postupka nabave: 60 dana od dana donošenja ove Odluke.

4.PLANIRANA VRIJEDNOST NABAVE:
606.976,20 kuna uključujući i PDV 25%.

5.NAČIN I UVJETI PLAĆANJA, TE NAČIN KOJIM SU OSIGURANA FINACIJSKA SREDSTVA ZA NABAVU:

- način i uvjeti plaćanja: plaćanje na žiro-račun izvoditelja usluge, a po odobrenju projekta od strane Fonda za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost i izvršenoj usluzi temeljem ispostavljenih računa u roku od 30 dana od dana dostave računa.
- način kojim su osigurana financijska sredstva za nabavu: sredstva iz Proračuna Općine Kamanje i Fonda za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost

6. JAMSTV

- Ponuditelj mora dostaviti izjavu da će, ako bude izabran kao najpovoljniji, predati naručitelju bjanko zadužnicu ovjerenu od strane javnog bilježnika, za uredno izvršenje ugovora.

7. OCJENJIVANJE povoljnosti prikupljenih ponuda obavljati će se temeljem dostavljenih ponuda, a kriterij za odabir najpovoljnije ponude je ponuda s najnižom cijenom.

8. ODABIR NAJPOVOLJNIJE PONUDE izvršiti će odgovorna osoba naručitelja na prijedlog Povjerenstva iz točke 2. ovog članka, bez javnog otvaranja ponuda. Sa odabranim

najpovoljnijim ponuditeljem, Općinski načelnik zaključiti će Ugovor o nabavi poboljšanja energetske svojstava zgrade, građevina: Po+P Vatrogasni dom Kamanje.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u „Glasniku općine Kamanje“.

KLASA: 350-03/14-01/01
UR.BROJ: 2133/22-01-15-06
U Kamanju, 05.06.2015. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA

Ivan Lukunić, v.r.

Na temelju članka 6. Odluke o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti („Glasnik Općine Kamanje“ broj 01/14), članka 26. Statuta Općine Kamanje („Glasnik Općine Kamanje“ br. 03/09, 04/11 i 01/13) i članka 2. Odluke o komunalnim poslovima koji se mogu obavljati na temelju ugovora na području općine Kamanje („Glasnik općine Kamanje“ 02/10) Općinsko vijeće Općine Kamanje na svojoj 12. sjednici održanoj dana 05.06.2015. godine donosi

O D L U K U

**o početku postupka bagatelne nabave –
rekonstrukcija i dogradnja vatrogasnog
doma (prenamjena dijela zgrade u dječji
vrtić)**

Članak 1.

1. PODACI O NARUČITELJU:

Općina Kamanje, Kamanje106, 47282 Kamanje
MB: 02549301
OIB: 01582703044

2. PODACI O ODGOVORNOJ OSOBI NARUČITELJA, ČLANOVIMA POVJERENSTVA I VODITELJU POVJERENSTVA:

- Damir Mateljan, Općinski načelnik Kamanje, odgovorna osoba naručitelja
- Članovi Povjerenstva:

1. Ivan Žokvić – predsjednik
2. Silvija Janjac - član i
3. Zorica Nemanić – član

3.PREDMET, NAČIN I ROK PROVEDBE POSTUPKA NABAVE:

- Predmet postupka bagatelne nabave: Rekonstrukcija i dogradnja vatrogasnog doma (prenamjena dijela zgrade u dječji vrtić)
- Način provedbe postupka bagatelne nabave: prikupljanje ponuda Pozivom za dostavu ponuda. Pozive dostaviti:
 - Ladika d.o.o., Kamanje, Kamanje 58
 - Zidarsko fasaderski obrt Ivančić, vl. Branko Ivančić, Kamanje, Orljakovo 39 c
 - Zidarstvo Priselac, vl. Srećko Priselac, Kamanje, Kamanje 39
 - Građevinsko-trgovački obrt DELAČ, vl. Rudolf Delač, Karlovac, Triglavska 30
 - Centrogradnja d.o.o., Karlovac, Banija bb
 - Guštin d.o.o., Ozalj, Vrškovac 16
- rok provedbe postupka nabave: 60 dana od dana donošenja ove Odluke.

4.PLANIRANA VRIJEDNOST NABAVE: 200.000,00 kuna uključujući i PDV 25%.

5.NAČIN I UVJETI PLAĆANJA, TE NAČIN KOJIM SU OSIGURANA FINACIJSKA SREDSTVA ZA NABAVU:

- način i uvjeti plaćanja: plaćanje na žiro-račun izvoditelja usluge, a po izvršenju usluzi temeljem ispostavljenih računa u roku od 30 dana od dana dostave računa.
- način kojim su osigurana financijska sredstva za nabavu: sredstva iz Proračuna Općine Kamanje

6. JAMSTVA

- Ponuditelj mora dostaviti izjavu da će, ako bude izabran kao najpovoljniji, predati naručitelju bjanko zadužnicu ovjerenu od strane javnog bilježnika, za uredno izvršenje ugovora.

7. OCJENJIVANJE povoljnosti prikupljenih ponuda obavljati će se temeljem dostavljenih ponuda, a kriterij za odabir najpovoljne ponude je ponuda s najnižom cijenom.

8. ODABIR NAJPOVOLJNIJE PONUDE izvršiti će odgovorna osoba naručitelja na prijedlog Povjerenstva iz točke 2. ovog članka, Općinski načelnik zaključiti će Ugovor o rekonstrukciji i dogradnji vatrogasnog doma (prenamjena dijela zgrade u dječji vrtić).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u „Glasniku općine Kamanje“.

KLASA: 361-02/14-01/06

UR.BROJ: 213/22-01-15-03

U Kamanju, 05.06.2015. godine

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA:**

Ivan Lukunić, v.r.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 43. Statuta Općine Kamanje ("Glasnik općine

Kamanje" broj 03/09, 04/11 i 01/13), Općinski načelnik Općine Kamanje dana 08. lipnja 2015. godine, donosi

**Izmjene i dopune
PLANA NABAVE
za 2015. Godinu**

Članak 1.

U Planu nabave za 2015. god. mijenja se članak 3. koji sada glasi:

Redni broj	Broj konta Proračuna	PREDMET NABAVE	Evidencijski broj nabave	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE u kunama	Vrsta postupka	Ugovor/OS	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora ili OS	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	322	Rashodi za materijal i energiju	-	70.000,00	-	-	-		
1.	32231	Električna energija - javna rasvjeta	NIZP-1	70.000,00	bagatelna nabava	ugovor	01.2015.		
	323	Rashodi za usluge		577.000,00	-				
2.	32321	Održavanje asfaltnih površina i makadamskih puteva	NIZP-2	100.000,00	bagatelna nabava	ugovor	01.2015.	4 god.	
3.	32321	Održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima	NIZP-3	30.000,00	bagatelna nabava	ugovor	01.2015.	4 god.	
4.	32321	Održavanje javne rasvjete	NIZP-4	30.000,00	bagatelna nabava	ugovor	01.2015.	4 god.	
5.	32321	Održavanje javnih površina i groblja	NIZP-5	30.000,00	bagatelna nabava	ugovor	01.2015.	4 god.	
6.	32342	Iznošenje i odvoz smeća	NIZP-6	20.000,00	bagatelna nabava	ugovor	01.2015.		
7.	32379	Priprema projekata za turistički razvoj	NIZP-7	85.000,00	bagatelna nabava	narudžbenica	05.2015.		
8.	32379	Energetski certifikat	NIZP-8	22.000,00	bagatelna nabava	narudžbenica	03.2015.		
	412	Nematerijalna imovina		70.000,00					

9.	41242	Višegodišnji zakup građevinskih objekata	NIZP-9	70.000,00	bagatelna nabava	ugovor	01.2015.		
	421	Građevinski objekti		330.000,00					
10	42131	Izgradnja nadstrešnice i potpornog zida na groblju	NIZP-12	70.000,00	bagatelna nabava	ugovor	06.2015.		
11.	42131	Rekonstrukcija cesta i izgradnja novih objekata	NIZP-13	100.000,00	bagatelna nabava	ugovor	07.2015.		
12.	42147	Uređenje parkirališta	NIZP-14	160.000,00	bagatelna nabava	ugovor	06.2015.		
13.	42147	Izgradnja i obnova mreže javne rasvjete	NIZP-15	251.000,00	bagatelna nabava	ugovor	08.2015.		
14.	42123	Rekonstrukcija javne zgrade za uređenje dječjeg vrtića	MV - 1	607.000,00	otvoreni postupak	ugovor	06.2015.		
	426	Nematerijalna proizv. imovina		244.000,00	-				
15.	42621	Nabavka računalnih programa za potrebe JUO program	NIZP-16	44.000,00	bagatelna nabava	ugovor	02.2015.		
16.	42637	Prostorno planska dokumentacija	NIZP-17	200.000,00	bagatelna nabava	ugovor	09.2015.		
	-	UKUPNO:		1.291.000,00	-				

Članak 2

Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom objave u Glasniku Općine Kamanje.

KLASA: 406-09/14-01/01

UR-BROJ: 2133/22-01-15-02

U Kamanju, dana 8. lipnja 2015. godine

NAČELNIK:
Damir Mateljan, v.r.
